
ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG HỢP                            Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ - UBND                          Hoằng Hợp, ngày 17 tháng 5 năm 2024 

                                          
      QUYẾT ĐỊNH  

  Về việc thành lập Tổ soạn thảo Quyết định ban hành  

  Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Hoằng Hợp 

  
       

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; (Có 

hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2023); 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016; Nghị định số 

154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê. 

 

            QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân 

chủ ở xã Hoằng Hợp, gồm có các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Phượng - Chủ tịch UBND - Tổ trưởng 

2. Ông: Nguyễn Quang Công - PCT UBND xã - Tổ phó 

3. Bà: Nguyễn Thị Lý - Công chức VP-TK - Thành viên 

4. Ông: Nguyễn Hữu Anh - Công chức TP-HT - Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Huyền - Công chức Kế toán - Thành viên 

Mời các Ông (Bà) có tên sau tham gia Tổ soạn thảo Quyết định ban hành 

Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Hoằng Hợp. 

1. Bà: Lê Thị Nhài - Chủ tịch UB MTTQ - Thành viên 

2. Ông: Phạm Ngọc Dũng - CT Hội ND; BT Đoàn TN - Thành viên 

3. Bà: Văn Thị Hà - Chủ tịch Hội Phụ nữ - Thành viên 

4. Ông: Hoàng Minh Ngọ - CT Hội Cựu chiến binh - Thành viên 



Điều 2. Tổ soạn thảo căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, các 

văn bản hướng dẫn thi hành và căn cứ vào yêu cầu, đặc điểm, điều kiện thực tế của 

địa phương soạn thảo dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở xã 

Hoằng Hợp. Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - thống kê, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (T/h);  

- BTV Đảng ủy, T.Tr HĐND xã (B/c);                                       

- Các thôn (T/h); 

- Lưu: VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Phượng 

 

 


		2024-05-21T16:10:36+0700


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-21T16:16:33+0700


		2024-05-21T16:26:34+0700


		2024-05-21T16:27:00+0700




